Ciclismo

Dal 1825, protegge il o domani,
¥ =t

COMITATO PROVINCIALE DI VERBANIA Cod. 01VB Data: 20/07/2014

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: GIGNESE - MOTTARONE
Organizzata da: FUNTOS BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 12 Media: 0,00 Km/h
Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA/A - debuttante maschile - DONNA/B - SUPERGENTLEMAN B -
SUPERGENTLEMAN A - GENTLEMAN - VETERANO - SENIOR - CADETTI E JUNIOR - DONNA/C -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. coD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO  PUNTI
ASD BARCELLA

1 1 107 MAGLI ALESSANDRO Vo 048G38  fon BARS 00.36.05.80 25
SCUOLA MTB LAGO

2 2 11  CIOCCA DAVIDE c3 owveoss  CUOMA N 00.36.11.71  [00.00.05.91 22

3 3 105 RAMELLA PAOLO V  0INO0O21 VELO VALSESIA  00.36.43.60  |00.00.37.80 20

4 4 151 TOMAINO TOMMASO G 26459 ’QE&'L"ATERGIA 00.37.02.11  [00.00.56.31 18

5 5 20 PROVERA MARCO CJ  01G2127  GS VCO 00.38.02.96  [00.01.57.16 16

6 6 51 ALBERTILUCA S 01T1298  BIELLA BIKING 00.38.13.57  [00.02.07.77 15

7 7 152 MORENO MARCO G 04VA095  TEAM PERUFFO 00.38.28.96  [00.02.23.16 14
POLISPORTIVA

8 8 7  BELTRAMI VALERIO ¢ owveoos POMSPORTIVA  00.38.45.01  [00.02.39.21 13

9 9 4  COATO DAVIDE CJ 0214001  TEAM ECODYGER  00.39.10.30  [00.03.04.50 12
POLISPORTIVA

10 10 15 ONGARO RICCARDO ¢ owveoos  POMSFORTIVA  00.39.30.31  [00.03.24.51 11

11 11 12  BARONE GIUSEPPE CJ  0iNOO4g [EAM G.M. 00.39.34.20  [00.03.28.40 10
CERAMICHE 2L 2,

12 12 3  ZACCHI RICCARDO CJ 0204001 TEAM ECODYGER  00.39.35.30  |00.03.29.50 9

13 13 21 BIANCO FEDERICO CJ 0214001 TEAM ECODYGER  00.40.00.64  |00.03.54.84 8

14 14 67  RIZZI ANDREA S 01VB0OO1  BICI CLUB OMEGNA 00.40.15.24  |00.04.09.44 7

15 15 156 TENGATTINI PIETRO G  04BGo3g ~SD BARCELLA 00.40.15.64  |00.04.09.84 6
GIULIANO

16 16 125 LUNGHI MICHELE v 01VB022 BgmgBIKE DLF 00.40.29.46  |00.04.23.66 5

17 17 157 FENDONI RENATO G 0INO021 VELO VALSESIA  00.40.30.00  |00.04.24.20 4

18 18 160 MINUZ PAOLO G 04VA138  ASD NEW TEAM 00.40.32.00  [00.04.26.20 3

19 19 56 CODEBO' GIAMPAOLO S  06F0864  ASD MARCHISIO  00.40.35.01  |00.04.29.21 2

20 20 60  CORSI ANDREA S 01VB0O02 U.C. VALDOSSOLA 00.40.36.30  |00.04.30.50 1

21 21 57 TACCA LUCA S 01N0003  JoAM SCHAEFFLER “00 405855  |00.04.52.75 0
POLISPORTIVA

22 22 120 SOGNI LUCA v owsoos TOUSPORTIVA 00405860 00.04.52.80 0

23 23 243 ANDREOTTI DINO SGB  01VC048 TEAMF.LLIOLIVA  00.41.12.92  [00.05.07.12 0

24 24 1  CALLEGARO SAMUELE  C-J  01NO021 VELO VALSESIA  00.41.14.96  |00.05.09.16 0
POLISPORTIVA

25 25 5 MORA MARCO c3 owveoos PONSEORTNA - 00.41.41.48  [00.05.3568 0

26 26 284 MASSARO SIMONA DON/B06F0864  ASD MARCHISIO  00.42.13.18  |00.06.07.38 0

27 27 64  PIFFERO ALEX S 01VB0OO9  BASSO TOCE 00.42.21.26  [00.06.15.46 0
ASD TEAM

28 28 302 GABRIELLI MATTEO D/M 01NOO029VALLI DEL 00.42.37.00|00.06.31.200
ROSA

29 29 53  GUASCHINO DAVIDE S 0INO021 VELO VALSESIA  00.42.37.11  [00.06.31.31 0

30 30 175 BORINI ANGELO G 0INOO56 ASD Albertoni Far  00.42.47.98  |00.06.42.18 0

31 31 301 VITTONE MARCO D/M 024064 o rEO SPORTVA 0042 49,58 J00.06.43.78 0
ASD PENNELLI

32 32 210 BILARDO STEFANO SGA  04MN0O5 A0 PEINE 00.43.01.85  [00.06.56.05 0

33 33 158 DI MAIO MAURO G 02W0005 VC SOVICO 00.43.09.11 [00.07.03.31 0
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CURACURA PAOLO G

GAVAZZENI RICCARDO G
BOGO ALBERTO SGB

PERUCCIO MASSIMILIANO V

AMBIEL DIEGO \
GOMIERO DORIANO SGB
RAGOZZA LUCA C-J
STOPPINI GIANLUCA Vv
BARILARI MARCO C-J
COLOMBO CESARE C-J

TARANTOLA STEFANO S

DE PLANO GIORGIO SGB
PIGORINI MARZIO G
TINELLO FABIO S
CAROLI MARCO \
VANOLO ANDREA S
IOPPA MARCO C-J
MOLINI WALTER SGB
PERINI ANDREA S
BIANCHI MAURIZIO G
SACCHETTI ALBERTO SGA
PORTA MATTIA C-J
VITALE DOMENICO

AGATIS ALAN

CIOCCA IVAN

MAESTRINI MICHELE D/M
TEMPORELLI MATTIA C-J

BELLESTRONI STEFANO V

BIELLA CLAUDIO G
CAPUTO GIOVANNI S
KAMBERI ADEM C-]
BERTOLAMI MATTEO C-J
BASALINI PAOLO G
BESOZZI ANTONIO G
ROSSATTI DAVIDE \
CARCANO FABIO SGB
FILA ROBERTO SGA
FUMAGALLI FLAVIO G
CONTE MARCO S
MAULINI CLAUDIO C-J
TRONCHINI FULVIO SGA
BESSONE LUIGI G
GAUDIO GIOVANNI SGB

01BI006

04BG038
01VB009
01NO034
01vVB002
04VA005
01D2033
01vVB008
01NOO012
01vVB008

04PV031

01NO009

01vB008

01NOO057
04VAQ077

01NOO003
01N2074
04MNOO5
01N2074
04C0O056

01BIO15

01VB024
01NOO003
01VB002
01NOO027

01NOO021
01NOO057

01vVB008

01NOO038

01VB024
01vVB002
01D2033

01vB012

02M3464
01NOO057
04VA005

01BI006

02K4019

01v1388

04VAO051

04VAO005

01NO034
01VB009

ASD

PED.COSSATESE-  00.43.13.92
BUFFET S

ASD BARCELLA

GIULIANO 00.43.15.92
BASSO TOCE 00.43.30.00
TEAM BIKE

TARTAGGIA 00.43.46.60
U.C. VALDOSSOLA  00.43.50.33
ASD POLISPORTIVA

BESANESE 00.43.52.71
TEAM CICLOPE MTB 00.43.57.30
POLISPORTIVA

PETTENASCO M7 00-44.00.48
ASD CYCLINGBIS  00.44.19.64
POLISPORTIVA

PETTENASCO MT ~ 00-44.21.60
VC BELGIOIOSO

RASCHIANI TE 00.44.27.26
CICLI TURRI -

CARRERA - GA 00.44.34.12
POLISPORTIVA 00.44.46.96

PETTENASCO MT
AGRATE CONTURBIA 00.44.58.30

G.A.U.V. 00.45.00.96
TEAM SCHAEFFLER
ITALIA 00.45.01.07

LESSONA BIKE TEAM 00.45.07.01
ASD PENNELLI

CINGHIALE

LESSONA BIKE TEAM 00.45.11.90
A.S.D. VELO CLUB

00.45.10.24

CADORAGO 00.45.16.46
ASD FREE BIKE

TRIVERO 00.45.35.64
FUNTOS BIKE 00.45.39.23
TEAM SCHAEFFLER

ITALIA 00.45.41.20
U.C. VALDOSSOLA 00.45.46.07
IRIDE CYCLING

TEAM 00.45.56.07
VELO VALSESIA 00.46.04.48

AGRATE CONTURBIA 00.46.30.98

POLISPORTIVA

PETTENASCO MT RS2ty
VELO CLUB

VALSESIA 00.46.34.96
FUNTOS BIKE 00.46.39.01
U.C. VALDOSSOLA  00.46.47.83
TEAM CICLOPE MTB 00.46.52.40
BICI SPORT

MOTTARONE ARMEN 00.46.53.91
ASD BIKE DELU 00.46.59.00

MAPEI
AGRATE CONTURBIA 00.47.03.60
ASD POLISPORTIVA

BESANESE 00.47.03.68
ASD

PED.COSSATESE-  00.47.12.18
BUFFET S

ASD EMMEBIKE

ORBEA ITALIA 00.47.22.00
TEAM LAGO

MAGGIORE 00.47.31.77
ASD ALL4CYCLING

BDC-FORUM 00.48.06.80
ASD POLISPORTIVA

BESANESE 00.48.22.23
TEAM BIKE

TARTAGGIA 00.48.41.70
BASSO TOCE 00.49.01.57

00.07.08.12

00.07.10.12
00.07.24.20
00.07.40.80
00.07.44.53
00.07.46.91
00.07.51.50
00.07.54.68
00.08.13.84
00.08.15.80

00.08.21.46

00.08.28.32

00.08.41.16

00.08.52.50
00.08.55.16

00.08.55.27
00.09.01.21
00.09.04.44
00.09.06.10
00.09.10.66

00.09.29.84
00.09.33.43
00.09.35.40
00.09.40.27
00.09.50.27

00.09.58.68
00.10.25.18

00.10.26.20

00.10.29.16

00.10.33.21
00.10.42.03
00.10.46.60

00.10.48.11

00.10.53.20
00.10.57.80
00.10.57.88

00.11.06.38

00.11.16.20

00.11.25.97

00.12.01.00

00.12.16.43

00.12.35.90
00.12.55.77
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113
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SICILIA EMILIANO
TINTORI MARIO

BENZIO FRANCESCA

PEDRETTI LUDOVICA
MOIA ANDREA

MILANESE STEFANO

PORTOLESI ANTONIO
GALARDINI MASSIMO
BOSSI ALBERTO

STAMERRA CESARE
ROSA MARCO

CALLIGARI RENATO

CAVALLARI EZIO
CERLINI GIANNI

MANTEGAZZA FABRIZIO

PICCINNO PIETRO

MILAN MARCO

MADERNA BRUNO
GASPARI MARCO
BAINOTTI GIACOMO

DI DIO PARLA
POCO FILIPPO

PROFUMO SAMANTHA
CACCIA ROBERTO
FRACCARO ANTONIO
PIAZZA BRUNO

OBETTI OGNIERO FABIO
GRAZIOLI DARIO

MILAN SIMONE

BONALANZA AMEDEO

BONALANZA GIUSEPPE

DELLA VEDOVA MARCO

IORIO ROBERTO

BERTOCCO SILVIA

BARONE ANTONINO

C-J 04VA029

SGB 04BG038

DON/B 01VC012

DON/C01VB002
C-J 01VB024

G 01vB008

SGA 01NOO019
\ 01VB024

G 04C0033

SGA 04C0056
Vv 01VB024
SGB 01NOO055

G 01NOO057
SGA 01vB0O1

G 01vVB008

\ 01vB008
Vv 04C0033
S 02G3594
SGA 04VA095
SGA 01VvB008
Vv 04C0040
DON/A01VCO033
SGA 01VB008
SGB 01NOO057
G 01vVB008
S 04VA029
SGA 04VA005
\ 01NOO003
SGA 01NO002
SGB 01NO002
SGA 01VB008
\ 04VAO051
DON/A 01INOO038
\ 01vVB008

CANTAMESSA SIMONETTA DON/B 01INOO57

MILANI CARLO

PRATELLI PAOLO

MERISI MAURIZIO
TONDINI DARIO
CANU LUCA
PERUCCIO ADRIANO
SELVINI PIETRO

G 04MI216

01VB008

01VB024
01VB024
01VB024
GB 01NOO057
GA 01vB024

nuun<on <

GS JERAGO

ASD BARCELLA
GIULIANO

RACING TEAM RIVE

ROSSE

U.C. VALDOSSOLA
FUNTOS BIKE
POLISPORTIVA
PETTENASCO MT
A.S.D. TEAM
BICICLISSIMA
FUNTOS BIKE
ASD VELOPLUS
MAKAKO TEAM
A.S.D. VELO CLUB
CADORAGO
FUNTOS BIKE
ASD
AUTOTRASPORTI
F.LLI DE

AGRATE CONTURBIA
BICI CLUB OMEGNA

POLISPORTIVA
PETTENASCO MT
POLISPORTIVA
PETTENASCO MT
ASD VELOPLUS
MAKAKO TEAM
DARRA RACING
TEAM

TEAM PERUFFO
POLISPORTIVA
PETTENASCO MT
BIKE TEAM AVIS
LISSONE
CHRISTIAN SPORT
POLISPORTIVA
PETTENASCO MT

AGRATE CONTURBIA

POLISPORTIVA
PETTENASCO MT

GS JERAGO

ASD POLISPORTIVA

BESANESE

TEAM SCHAEFFLER

ITALIA

NOVARA CHE
PEDALA
NOVARA CHE
PEDALA
POLISPORTIVA
PETTENASCO MT
ASD ALL4CYCLING
BDC-FORUM
VELO CLUB
VALSESIA
POLISPORTIVA
PETTENASCO MT

AGRATE CONTURBIA

ASD JB JUNIOR
TEAM

POLISPORTIVA
PETTENASCO MT

FUNTOS BIKE
FUNTOS BIKE
FUNTOS BIKE

00.49.05.32
00.49.11.51

00.49.12.00

00.49.13.00
00.49.23.68

00.50.12.96

00.50.55.86
00.50.58.07
00.51.15.00

00.51.38.18
00.51.43.09

00.51.47.01

00.52.21.55
00.52.42.80

00.52.44.00

00.52.53.26

00.53.10.39

00.53.14.00
00.53.15.32
00.53.35.73

00.53.41.55
00.54.18.20
00.54.20.60
00.54.26.00
00.54.27.61
00.54.45.26
00.54.51.07

00.56.27.00

00.57.06.82

00.57.48.36

00.58.34.00

00.58.36.86

00.58.38.51

00.59.02.98
00.59.55.96
01.00.37.00

01.00.39.00

01.01.39.30
01.01.40.30
01.02.36.00

AGRATE CONTURBIA 01.02.57.00

FUNTOS BIKE

01.02.59.00

00.12.59.52
00.13.05.71

00.13.06.20

00.13.07.20
00.13.17.88

00.14.07.16

00.14.50.06
00.14.52.27
00.15.09.20

00.15.32.38
00.15.37.29

00.15.41.21
00.16.15.75

00.16.37.00
00.16.38.20

00.16.47.46

00.17.04.59

00.17.08.20
00.17.09.52
00.17.29.93

00.17.35.75
00.18.12.40
00.18.14.80
00.18.20.20
00.18.21.81
00.18.39.46
00.18.45.27

00.20.21.20

00.21.01.02

00.21.42.56

00.22.28.20

00.22.31.06

00.22.32.71

00.22.57.18
00.23.50.16
00.24.31.20

00.24.33.20

00.25.33.50
00.25.34.50
00.26.30.20
00.26.51.20
00.26.53.20
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Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 125 Arrivati: 118 Firma del giudice di arrivo:



